关于学校2023年微课教学比赛获奖结果的公示
根据学校《关于举办2023年微课教学比赛的通知》（重艺〔2023〕135号）要求，学校共收到二级学院推荐参赛作品17件。经过报名材料形式审查、专家评审，现将获奖结果予以公示（见附件）。
公示期：2023年10月20日至2023年10月26日。
公示期内，如对公示结果有意见或要反映问题，请以书面形式向教务处反映。以二级学院、部门名义反映的请加盖公章，以个人名义反映的请署真实姓名、所属系部名称、联系电话等。教务处将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。
联系人及电话：刘老师，62335528；周老师：13883388415
地址：教务处5202办公室

附件：学校2023年微课教学比赛获奖结果

重庆文化艺术职业学院
2023年10月20日

附件
重庆文化艺术职业学院2023年微课教学比赛获奖结果
	序号
	作品名称
	参赛选手
	所属二级学院
	专家评分
（平均分）
	获奖等级

	1
	《弘扬爱国主义 做新时代的忠诚爱国者——维护祖国统一》
	曾进、张文鹏、张秀娟、姚聪
	马克思主义学院
	92.3
	一等奖

	2
	《把控采访对象——以非遗传承人“剪爱”女士为例》
	郝珈艺、胡燕磊
	文化旅游学院
	92
	二等奖

	3
	《解密广告创意之联想思维》
	[bookmark: _GoBack]龚晓雪、侯振伟、亢雪、寿家梅
	艺术设计学院
	90.7
	二等奖

	4
	《歌声里的非遗故事—川江号子音乐之美》
	李思颖、龙泓伊、丁桢桢、佘颜池
	音乐学院
	90
	二等奖

	5
	《音乐欣赏教学中的联觉效应运用》
	朱玮婧、刘金玮、何泓璐、李欣芸
	音乐学院
	90
	二等奖（并列）

	6
	《“橙”心“橙”意——释放肩部力量》
	胡爽、梁庆遥
	学前与艺术教育学院
	89
	三等奖

	7
	《非遗夏布 巧夺天工》
	寿家梅、付卉、孙志慧、龚晓雪、杨宗黎
	艺术设计学院
	88.3
	三等奖

	8
	《中国革命文化何以自信自强 —— 以伟大建党精神为例》
	罗璇
	马克思主义学院
	86.3
	三等奖

	9
	《中国古典舞身韵---风火轮组合教学》
	张媛
	舞蹈与戏剧学院
	85.7

	10
	《看，小Baby在吮吸手指，该不该制止？》
	伍丹、刘瑞晗
	学前与艺术教育学院
	85

	11
	《走出近视误区，疫起防近视》
	张娜娜
	学前与艺术教育学院
	84.7

	12
	《化妆设计》
	杨洁、肖潇、孙志慧、滕召娣、刘聪
	艺术设计学院
	84

	13
	《弘扬传统文化，传承华夏文明—大漆飘漆团扇制作》
	赵艺粼、曾昱棋
	艺术设计学院
	83.7

	14
	《手作花奥斯丁玫瑰设计与制作》
	王恒、孙志慧、刘爽
	艺术设计学院
	83.3

	15
	《坚定文化自信，勇担传承使命》
	舒欢、章艳丽、张秀娟、刘万万
	马克思主义学院
	82.7

	16
	《芭蕾形体训练》
	王晓妍
	舞蹈与戏剧学院
	82.7

	17
	《走进中国传统文化—婚礼习俗》
	刘文静、李燕

	学前与艺术教育学院
	81.7